
HIVER 2013 / 2014

TARIFS TTC DES REMONTEES MECANIQUES - CHATEL 

SKIEURS HANDICAPES 

Adulte Enfant Jeune / Senior
20-64 ans 5-15 ans 16-19 / 65 ans et +

5 Heures*(1) 15,90 € 11,90 € 14,30 €

Happy Ski à partir de 15h 7,40 € 5,60 € 6,70 €

6x5 Heures *(2) 82,00 € 61,00 € 73,00 €

1 Jour 18,50 € 13,90 € 16,70 €

2 Jours 36,80 € 27,60 € 33,10 €

3 Jours 52,00 € 39,00 € 47,00 €

4 Jours 64,00 € 48,00 € 58,00 €

5 Jours 76,00 € 57,00 € 69,00 €

5 Jours NC / 7 *(3) 79,00 € 59,00 € 71,00 €

6 Jours 88,00 € 66,00 € 79,00 €

7 Jours 100,00 € 75,00 € 90,00 €

8 Jours 115,00 € 86,00 € 104,00 €

9 Jours 134,00 € 101,00 € 121,00 €

10 Jours 151,00 € 113,00 € 136,00 €

11 Jours 165,00 € 123,00 € 148,00 €

12 Jours 176,00 € 132,00 € 158,00 €

13 Jours 184,00 € 138,00 € 166,00 €

14 Jours 197,00 € 147,00 € 177,00 €

15 Jours 210,00 € 157,00 € 189,00 €

(2) 6x5 Heures : Forfait de ski 6x5 Heures temporisé sur 6 jours
(3) 5 JoForfait de ski 5 jours non consécutifs, temporisé sur 7 jours

Forfaits inférieurs à 6 jours émis sur support "Mains Libres" à usage unique ou support 
"Mains Libres" réutilisable*  (3,00 € TTC l'unité)
Forfaits 6 jours et plus émis sur support "Mains Libres" réutilisable* offert
* Le support Mains Libres réutilisable offre la possibilité de cumuler des points fidélité

Ces tarifs sont délivrés sur présentation de la carte d'invalidité, quelque soit le handicap,
 même tarif accordé pour l'éventuel accompagnateur.

Les Tarifs et Renseignements ci-dessous sont donns à titre indicatif et peuvent être sujets à modifications
Les prix indiqués s'entendent Toutes Taxes Comprises en euros, et au taux de TVA en vigueur à la date de l'achat

Durée
Forfait CHATEL

(1) 5 Heures :Décompte du temps dès le 1er passage à la borne 





HIVER 2013/ 2014

TARIFS TTC DES REMONTEES MECANIQUES - PORTES DU SOLEIL

SKIEURS HANDICAPES 

Adulte Enfant Jeune / Senior Adulte Enfant Jeune / Senior
20-64 ans 5-15 ans 16-19 / 65 ans et + 20-64 ans 5-15 ans 16-19 / 65 ans et +

5 Heures*(1) 21,00 € 16,00 € 19,00 € 18,00 € 14,00 € 16,00 €

1 Jour 24,00 € 18,00 € 22,00 € 20,00 € 16,00 € 19,00 €

2 Jours 46,00 € 34,00 € 41,00 € 39,00 € 29,00 € 35,00 €

3 Jours 65,00 € 49,00 € 58,00 € 55,00 € 41,00 € 50,00 €

4 Jours 83,00 € 63,00 € 75,00 € 71,00 € 53,00 € 64,00 €

5 Jours 101,00 € 76,00 € 91,00 € 86,00 € 64,00 € 77,00 €

6 Jours 119,00 € 89,00 € 107,00 € 101,00 € 76,00 € 91,00 €

7 Jours 134,00 € 101,00 € 121,00 € 114,00 € 86,00 € 103,00 €

8 Jours 148,00 € 111,00 € 133,00 € 126,00 € 95,00 € 113,00 €

9 Jours 162,00 € 121,00 € 146,00 € 138,00 € 103,00 € 124,00 €

10 Jours 173,00 € 130,00 € 156,00 € 147,00 € 110,00 € 132,00 €

11 Jours 184,00 € 138,00 € 165,00 € 156,00 € 117,00 € 141,00 €

12 Jours 194,00 € 145,00 € 174,00 € 165,00 € 124,00 € 148,00 €

13 Jours 203,00 € 153,00 € 183,00 € 173,00 € 130,00 € 155,00 €

14 Jours 212,00 € 159,00 € 191,00 € 180,00 € 135,00 € 163,00 €

15 Jours 221,00 € 166,00 € 199,00 € 188,00 € 141,00 € 169,00 €

(1) 5 Heures : Décompte du temps dès  le 1er passage à la borne 

 Forfaits 6 jours et plus émis sur support "Mains Libres" réutilisable* offert
* Le support Mains Libres réutilisable offre la possibilité de cumuler des points fidélité

Ces tarifs sont délivrés sur présentation de la carte d'invalidité, quelque soit le handicap, même tarif accordé pour l'éventuel accompagnateur

Du 21 décembre 2013 au 28 mars 2014 Avant le 21 Decembre 2013 et A partir du 29 mars 2014
Durée

Les Tarifs et Renseignements ci-dessous sont donns à titre indicatif et peuvent être sujets à modifications
Les prix indiqués s'entendent Toutes Taxes Comprises en euros, et au taux de TVA en vigueur à la date de l'achat

 Forfaits inférieurs à 6 jours émis sur support "Mains Libres" à usage unique ou support "Mains Libres" réutilisable* (3,00 € TTC l'unité)
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